
UCHWAŁA NR LV/1533/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jakuba Apostoła  w Szczecinie dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), § 13 ust. 1 i § 18 ust. 6 uchwały nr XXIV/72/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 
ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5756, z 2021 r. poz. 926, z 2023 r. poz. 5546) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 3 571 429 zł (słownie: trzy miliony pięćset 
siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć zł) Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. św. Jakuba Apostoła z siedzibą przy ul. św. Jakuba Apostoła 1 w Szczecinie z przeznaczeniem na 
wykonanie prac związanych z naprawą okien, wykonaniem nowych witraży i częściowym remontem 
oraz wymianą pokrycia dachowego w Bazylice archikatedralnej pw.św.Jakuba Apostoła w Szczecinie. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego zostały ujęte 
w planie finansowym Miasta Szczecin na 2024 rok - zadanie pod nazwą: ”Program Odbudowy 
Zabytków", w związku z dofinansowaniem inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
pozyskanym przez Miasto Szczecin w formie promesy wstępnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F823E2-9442-4CF8-A323-7BD664721568. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1533/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


